

개정 내용

제3조 개인정보의 제3자 제공

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- 제3조 -제3자제공, 가명정보처리현황	----- < 이하 생략 > ----- 제3조 -제3자제공, 가명정보처리 현황 - 제휴업체 삭제(미래에셋 생명보험) - 가명정보 이용/제공 현황 일부 삭제 등

제4조 개인정보처리의 위탁

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- 제4조 -위·수탁현황	----- < 이하 생략 > ----- 제4조 -위·수탁현황 - 수탁업체 삭제(디블렌트) - 수탁업체 추가(차이커뮤니케이션)

제7조 처리하는 개인정보의 항목

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- 제7조 -가명정보처리 현황	----- < 이하 생략 > ----- 제7조 -가명정보처리 현황 - 가명정보 이용/제공 현황 일부 삭제 등

제14조 개인정보처리방침 변경

변경 전	변경 후
----- < 이하 생략 > ----- - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2024년 5월 17일	----- < 이하 생략 > ----- - 본 개인정보처리방침 개정일 : 2024년 6월 7일